
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 20 lutego 2015 r.

Poz. 240

Rozporządzenie
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi1) 

z dnia 6 lutego 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu punktów wwozu, przez które można wprowadzać rośliny,  
produkty roślinne lub przedmioty 

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 18 grudnia 2003 r. o ochronie roślin (Dz. U. z 2014 r. poz. 621, z późn. zm.2)) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie wykazu punktów wwozu, 
przez które można wprowadzać rośliny, produkty roślinne lub przedmioty (Dz. U. z  2014  r. poz.  1060) w  załączniku  
lp. I otrzymuje brzmienie:

I  lotnisko w przypadku transportu powietrznego 

1 
2 

Rzeszów-Jasionka 
Chopina w Warszawie 

podkarpackie 
mazowieckie 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki

 

1)	 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
(Dz. U. poz. 1261).

2)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 822, 907 i 1662 oraz z 2015 r. poz. 211.


		2015-02-20T15:53:23+0100




